Know-how
TopCon Power SuppliesDeutsche Version
Tiefe Kosten, hoher
Wirkungsgrad
Aus der Anwendung innovativer IGBT- und
Transformator-Technologie resultiert ein sehr
hoher Wirkungsgrad bis zu 95 % über einen
weiten Leistungsbereich sowie ein gutes Preis-

ng
en
 v
or
be
ha
lte
n
Hardmeier Gruppe
TopCon Quadro Serie
Programmierbare DC Netzgeräte
Übersicht Baureihe, Zwischenspannungen auf Anfrage
Ausgangs- Ausgangs- Ausgangs- Modell
spannung (VDC) leistung (kW) strom (A)
0 – 52 0 – 10 0 – 250 TC.P.10.52.400.S
0 – 52 0 – 16 0 – 400 TC.P.16.52.400.S
0 – 52 0 – 20 0 – 500 TC.P.20.52.400.S
0 – 52 0 – 32 0 – 700 TC.P.32.52.400.S
0 – 65 0 – 10 0 – 193 TC.P.10.65.400.S
0 – 65 0 – 16 0 – 308 TC.P.16.65.400.S
0 – 65 0 – 20 0 – 385 TC.P.20.65.400.S
0 – 65 0 – 32 0 – 600 TC.P.32.65.400.S
0 – 100 0 – 10 0 – 125 TC.P.10.100.400.S
0 – 100 0 – 16 0 – 200 TC.P.16.100.400.S
0 – 100 0 – 20 0 – 250 TC.P.20.100.400.S
0 – 100 0 – 32 0 – 400 TC.P.32.100.400.S
0 – 200 0 – 10 0 – 63 TC.P.10.200.400.S
0 – 200 0 – 16 0 – 100 TC.P.16.200.400.S
0 – 200 0 – 20 0 – 125 TC.P.20.200.400.S
0 – 200 0 – 32 0 – 200 TC.P.32.200.400.S
0 – 400 0 – 10 0 – 31 TC.P.10.400.400.S
0 – 400 0 – 16 0 – 50 TC.P.16.400.400.S
0 – 400 0 – 20 0 – 63 TC.P.20.400.400.S
0 – 400 0 – 32 0 – 100 TC.P.32.400.400.S
0 – 500 0 – 10 0 – 25 TC.P.10.500.400.S
0 – 500 0 – 16 0 – 40 TC.P.16.500.400.S
0 – 500 0 – 20 0 – 50 TC.P.20.500.400.S
0 – 500 0 – 32 0 – 80 TC.P.32.500.400.S
0 – 600 0 – 10 0 – 20 TC.P.10.600.400.S
0 – 600 0 – 16 0 – 32 TC.P.16.600.400.S
0 – 600 0 – 20 0 – 40 TC.P.20.600.400.S
0 – 600 0 – 32 0 – 64 TC.P.32.600.400.S
0 – 800 0 – 10 0 – 16 TC.P.10.800.400.S
0 – 800 0 – 16 0 – 25 TC.P.16.800.400.S
0 – 800 0 – 20 0 – 32 TC.P.20.800.400.S
0 – 800 0 – 32 0 – 50 TC.P.32.800.400.S
0 – 1000 0 – 10 0 – 13 TC.P.10.1000.400.S
0 – 1000 0 – 16 0 – 20 TC.P.16.1000.400.S
0 – 1000 0 – 20 0 – 25 TC.P.20.1000.400.S
0 – 1000 0 – 32 0 – 40 TC.P.32.1000.400.S
Die detaillierten Spezifikationen entnehmen Sie bitte den modellspezifischen technischen Datenblättern.
Erhältlich im Internet bei Regatron oder unseren lokalen Vertriebspartnern.